2016年 5月 16日

各位

 MediciNova,Inc.

 代表取締役社長兼 CEO

 岩城 裕一

コード番号： 4875 東証 JASDAQ

問合わせ先： 東京事務所代表 副社長

 岡島 正恒

電話番号： 03-3519-5010

E-mail： info@medicinova.com

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

メディシノバ（MediciNova,Inc.）（米国カリフォルニア州ラ・ホイヤ、代表取締役社長兼

CEO：岩城裕一）（以下「当社」といいます。）は、当社株式に関し、下記のとおり立会外分

売を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 分売予定株式数  800,000株

２． 分売実施日  平成 28年 5月 17日(火)

３． 分売値段  644円

４． 買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 10,000株（売買単位：100株）

５． 実施取引所  東京証券取引所

６． 実施の目的  当社株式の分布状況の改善ならびに流動性向上のため

（ご参考）

分売値段の算定

  ① 算定基準日及びその価格   平成 28年 5月 16日（月） 664円

  ② ディスカウント率  3.01%

mailto:info@medicinova.com

メディシノバについて

メディシノバ（Medicinova, Inc.）は様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特

化する製薬企業です。弊社詳細につきましては http://www.medicinova.jpをご覧下さい。

メディシノバの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州ラ・ホイヤ、スイート 650、エグ

ゼクティブ・スクエア 4275 (電話 1-858-373-1500)です。